[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 20.12.2018  № 588-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 № 230-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы»

В целях оптимизации затрат на реализацию целей и задач муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 № 230-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1. В строке 2.9 приложения № 1 к программе цифру «500» заменить цифрой «382».

1.2. В строке 2.10 приложения № 1 к программе цифру «1800» заменить цифрой «1861».
1.3. В строке 2.11 приложения № 1 к программе цифру «300» заменить цифрой «357».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы – начальник управления экономики и планирования, имущества и земельных отношений администрации Убинского района Новосибирской области  Терентьева Н.Л.

Глава Убинского района
Новосибирской области

         О.Ф. Конюк